СОВЕТ   ШОЛЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                                                     РЕШЕНИЕ

от 30  апреля  2016 года                                                 № 11
О признании утратившими силу
решений Совета Шольского
сельского  поселения
      В соответствии с Земельным Кодексом Российской Федерации, с             Федеральным законом от 23.06.2014 №171-ФЗ «О внесении изменений в             Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные       акты Российской Федерации»,  в  целях приведения в соответствие с               действующим законодательством,  Совет Шольского сельского поселения

 РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу следующие решения Совета  поселения:

- от 22.12.2005  № 37 «Об утверждении Положения о порядке                      предоставления гражданам и юридическим лицам земельных участков, находящихся в собственности сельского поселения, для строительства на территории Шольского сельского поселения»;

- от 06.08.2008 № 43 «О внесении изменений в решение Совета от 22.12.2005 № 37»;
- от 29.12.2006 № 122 «Об утверждении Положения о порядке                осуществления муниципального земельного контроля на территории           поселения»;

- от 26.07.2007 № 26 «Об утверждении Положения о порядке                осуществления муниципального земельного контроля на территории             Шольского сельского   поселения»;

- от 14.08.2009 № 23  «О внесении изменений в Положение о порядке  осуществления муниципального земельного контроля на территории            Шольского сельского поселения»;

- от 16.07.2010 № 35 «О внесении изменений в Положение о порядке  осуществления муниципального земельного контроля на территории            Шольского сельского поселения»;

- от 30.03.2012 № 7 «О внесении изменений в Положение о порядке           осуществления муниципального земельного контроля на территории            Шольского сельского поселения»;

 - от 01.11.2012 № 33  «О внесении изменений в решение Совета             поселения от 14.08.2009 года № 23».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в приложении к                районной газете «Белозерье» и подлежит размещению на официальном сайте Шольского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Шольского
сельского поселения:                                               И.А.Апполонова